

# Instytut Pamięci Narodowej - Kraków

<https://krakow.ipn.gov.pl/pl4/aktualnosci/40415,29-spotkanie-z-cykladog-honor-ojczyzna-pt-stanislaw-piszczek-ps-okrzeja-niezlom.html>  
25.04.2024, 16:27

## 29. spotkanie z cyklu "Bóg - Honor - Ojczyzna" pt. Stanisław Piszczyk ps. "Okrzeja" - niezłomny bojownik wolności - Nowy Sącz, 6 czerwca 2017

Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nowym Sączu, Biuro Radia Maryja, Duszpasterstwo Ludzi Pracy, Polskie Towarzystwo Historyczne Oddział w Nowym Sączu, Instytut Pamięci Narodowej, Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Krakowie zapraszają na 29. spotkanie z cyklu "Bóg - Honor - Ojczyzna" pt. Stanisław Piszczyk ps. "Okrzeja" - niezłomny bojownik wolności. W dniu 6 czerwca 2017 r. (wtorek) o godzinie 19.00 do sali widowiskowej przy Parafii NSPJ w Nowym Sączu (kościół "kolejowy")

ul. Zygmuntowska 48. Prelekcję wygłosi Jarosław Jakubowski - z Oddziału PTH w Nowym Sączu a także dzięki uprzejmości Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie zaprezentujemy film dokumentalny Tadeusza Doroszczyka i Adama Sikorskiego "Łupaszka" przedstawiający niezwykłą historię legendarnego partyzanta mjr. Zygmunta Szendzielarza "Łupaszki", żołnierza Września i konspiracji ZWZ-AK, twórcy V Wileńskiej Brygady Partyzanckiej zw. "Brygadą Śmierci", która walczyła w czasie II wojny światowej zarówno z okupantem niemieckim, jak i partyzantką sowiecką, na Wileńszczyźnie i aparatem komunistycznej władzy na Białostocczyźnie.

Spotkanie już tradycyjnie uświetni muzycznie Tomasz Wołak

Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nowym Sączu, Biuro Radia Maryja, Duszpasterstwo Ludzi Pracy, Polskie Towarzystwo Historyczne Oddział w Nowym Sączu, Instytut Pamięci Narodowej, Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Krakowie

zapraszają na 29. spotkanie z cyklu „Bóg - Honor - Ojczyzna” pt. Stanisław Piszczyk ps. „Okrzeja” - niezłomny bojownik wolności

w dniu 6 czerwca 2017 r. (wtorek) o godz. 19.00 do sali widowiskowej przy Parafii NSPJ w Nowym Sączu (kościół „kolejowy”) ul. Zygmuntowska 48

Prelekcję wygłosi Jarosław Jakubowski - z Oddziału PTH w Nowym Sączu

a także dzięki uprzejmości Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie zaprezentujemy film dokumentalny Tadeusza Doroszczyka i Adama Sikorskiego „Łupaszka”

przedstawiający niezwykłą historię legendarnego partyzanta mjr. Zygmunta Szendzielarza „Łupaszki”, żołnierza Września i konspiracji ZWZ-AK, twórcy V Wileńskiej Brygady Partyzanckiej zw. „Brygadą Śmierci”, która walczyła w czasie II wojny światowej zarówno z okupantem niemieckim, jak i z partyzantką sowiecką, na Wileńszczyźnie i aparatem komunistycznej władzy na Białostocczyźnie

Spotkanie już tradycyjnie uświetni muzycznie Tomasz Wołak

patronat medialny: RDN Nowy Sącz

patron medialny: RDN Nowy Sącz